



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

House of Cotton Retail ApS

Kigkurren 8M, st., 2300 København S

CVR-nr. 42 89 21 65

Årsrapport

30. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Camilla Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Cotton Retail ApS Kigkurren 8M, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 89 21 65
	Stiftet: 30. november 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30. november 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Camilla Balle
Modervirksomhed	House of Cotton ApS Kigkurren 8M, st. 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af tøj via butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.023.550 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i opstartsfasen og er hemed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved indtjening inden for en kort årrække.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	45.184
2 Personaleomkostninger	-898.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-446.495
Driftsresultat	-1.299.389
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.520
Resultat før skat	-1.310.909
Skat af årets resultat	287.359
Årets resultat	-1.023.550
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.023.550
Disponeret i alt	-1.023.550

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	366.923
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>366.923</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.739.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.739.877</u>
Deposita	4.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.111.631</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>
Udskudte skatteaktiver	287.359
Andre tilgodehavender	39.913
Tilgodehavender i alt	<u>327.272</u>
Likvide beholdninger	12.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>490.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.601.883</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	-1.023.550
Egenkapital i alt	-983.550
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.356.121
Anden gæld	164.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.585.433
Gældsforpligtelser i alt	3.585.433
Passiver i alt	2.601.883
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i opstartsfasen og er hemed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved indtjening inden for en kort årrække.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

	30/11 2021
	- 31/12 2022
	kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	898.078
	<hr/>
	898.078
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.927
Andre finansielle omkostninger	1.593
	<hr/>
	11.520
	<hr/>
	31/12 2022
	kr.
	<hr/>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	0
Kontant kapitaludvidelse ved stiftelse	40.000
	<hr/>
	40.000
	<hr/>

Noter

31/12 2022
kr.

5. Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.023.550</u>
	<u>-1.023.550</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med La Clé Holding ApS, CVR-nr. 36 44 49 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.